



Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. 87-100 Toruń, ul. Grudziądzka 159

RZ.5343...../2020

Toruń, 07.05.2020r.

dotyczy: informacja o wyjaśnieniach w postępowaniu na **dostawę nowych pojemników na odpady (PN/ZP-10/2020)**

Miejskie przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. w Toruniu, działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców, wraz z odpowiedziami w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę nowych pojemników na odpady**.

Pytanie 1

Zwracam się z uprzejmą prośbą o podanie wymiarów oraz koloru logo, które ma być umieszczone na bocznych pojemnikach 120 litrów w organizowanym przez Państwa przetargu nieograniczonym na ich zakup.

Odpowiedz na pytanie 1

POJEMNIK	WYSOKOŚĆ CZCIONKI	KOLOR CZCIONKI	LOGO	KOLOR LOGO
MGB 120 BRAZOWY	40 mm-45 mm	BIALY	150 mm x 150 mm	BIALY



WZÓR WYTŁOCZENIA NA POJEMNIKACH

Pytanie 2

Czy pojemniki mają być wyposażone w otwory wentylacyjne boczne na górze i dole pojemnika oraz czy otwory mogą mieć kształt rozet jak w załączniku. (rysunek podglądowy- załącznik nr 1)

Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiający wymaga wyposażenia pojemników w otwory wentylacyjne, dopuszcza zastosowanie otworów według propozycji Wykonawcy. (rysunek podglądowy- załącznik nr 1)

Pytanie 3

Jakie dokładnie logo i opis – wzór, powinny znaleźć się na korpusie pojemnika, w jakim kolorze i w jakich wymiarach – czy jest dowolność wymiarów zależna od powierzchni korpusu pojemnika.

Miejskie Przedsiębiorstwo
Oczyszczania Sp. z o.o.
87-100 Toruń
ul. Grudziądzka 159

Sekretariat
tel. 56 63 98 119
tel./fax 56 63 98 120
sekretariat@mpo.torun.pl

Biuro Obsługi Klienta
tel. 56 63 98 124/125
fax 56 63 98 130
bok@mpo.torun.pl

Zakład Unieszkodliwiania
Odpadów Komunalnych
ul. Kociewska 37/53
tel./fax 56 62 16 286

Kapitał: 14.491.000,00 PLN
NIP: 879-016-92-80
REGON: 870525973
KRS: 0000151221

Rachunek bankowy: Bank Gospodarstwa Krajowego O. w Toruniu 46 1130 1075 8100 0000 0001 4203

www.mpo.torun.pl

Odpowiedź na pytanie 3

Patrz odpowiedź nr 1.

Pytanie 4

Czy jest wymagany rozładunek pojemników.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Za transport i rozładunek pojemników odpowiedzialny jest Wykonawca.

Wyjaśnienia treści SIWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią jej integralną część i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.05.2020 r. o godz. 09.15 w siedzibie Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. w Toruniu, ul. Grudziądzka 159, pokój nr 312.


Piotr Rozwadowski

Specjalista
ds. Zamówień Publicznych

Ewelina Kurtys-Zak

Kierownik
Wydziału Wówozu

Artur Zyska